CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
PHIẾU ĐĂNG KÝ NGUYỆN VỌNG LỚP HỌC
NĂM HỌC 2023-2024
Kính gửi: Trường THPT Văn Giang
Họ tên học sinh: .............................................................................................................
Sinh ngày: ................................ Tốt nghiệp tại trường THCS..............................................
Số điện thoại liên hệ: ..............................................................................................
Đã tham dự kì thi tuyển sinh vào 10 THPT năm học 2023 – 2024 Khóa thi ngày 03, 04/6/2023 tại trường THPT Văn Giang có SBD: .............................., phòng thi: ...................................
Kết quả thi tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2023-2024:
Toán:..................Ngữ văn:................Tổng hợp: .................Tổng điểm thi:.........................
 Kết quả học tập lớp 9:
	Toán
	KHTN
	KHXH
	Ngữ văn
	Tiếng Anh
	TB cả năm

Kết quả xếp loại tốt nghiệp THCS: ................................................................................................
Đạt giải ..................................HS Giỏi cấp Tỉnh môn ...................................................................
Đạt giải các cuộc thi (nếu có).........................................................................................................
Đăng ký nguyện vọng lớp học: (Lưu ý: nhà trường không có mô hình lớp chọn)
	Nguyện vọng
	Định hướng nhóm lớp
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

Em xin cam kết lời khai trong phiếu là hoàn toàn đúng sự thật. Nếu sai, em xin chịu hoàn toàn trách nhiệm.
[bookmark: _GoBack]                                                                              Văn Giang, ngày 05 tháng 7 năm 2023
	Ý kiến cha mẹ học sinh                                                                         (Kí, ghi rõ họ và tên)

	Học sinh                                                                             (Kí, ghi rõ họ và tên)